

PZOL.ZP.262a.4.2018

**Powiatowe Zakłady
Opiekuńczo-Lecznicze w Grojcu**
32-615 Grojec, Al. Ogrodowa 1
tel. 33 842 81 36, fax 33 842 89 03
R-000298301 NIP 549-16-69-659

Grojec, dnia 11.09.2018 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego na dostawę „Leków dla pacjentów PZOL w Grojcu”

W odpowiedzi na zapytania PZOL w Grojcu wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 115 (BUDESONID 0,5mg/ml x 20 amp. d/neb. 2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia. Pełne działanie lecznicze uzyskuje się po kilku tygodniach od rozpoczęcia leczenia. Preparat jest przeznaczony do długotrwałego leczenia, natomiast nie zapewnia szybkiego łagodzenia objawów ostrych napadów astmy oskrzelowej.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 115 (BUDESONID 0,5mg/ml x 20 amp. d/neb. 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 1 poz. 115 (BUDESONID 0,5mg/ml x 20 amp. d/neb. 2ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź na pytanie nr 3


Zamawiający dopuszcza w/w produkt.

Pytanie nr 4

Czy w pakiecie Nr 1 poz. 115 (BUDESONID 0,5mg/ml x 20 amp. d/neb. 2ml) Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, leku w postaci budezonidu zmikronizowanego?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wymaga preparatu zgodnego z SIWZ.

DYREKTOR
Powiatowych Zakładów
Opiekuńczo-Leczniczych w Grojcu

lek. med. Maria Wilgus